



AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI - ME
CNPJ: 09.147.535/0001-64
INSC. 11.495.605

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº: 43/2022		
PROCESSO ADMINISTRATIVO FME Nº: 3576/2022		
À PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES -RJ / COMISSÃO DE LICITAÇÕES		
OBJETO: Registro de preços para a aquisição futura e eventual de materiais de escritório, em atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Reestruturação, conforme especificações, quantidades e condições constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital:		
IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA PROPONENTE:		
EMPRESA : AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI - ME		
ENDEREÇO : RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO Nº. 135 – LOJA 02 – BOA ESPERANÇA CARMO -RJ		
E-MAIL : NITRODISTRIBUIDORA@GMAIL.COM		
DADOS BANCÁRIOS : BANCO DO BRASIL AG: 3712-5 CC: 17.683-4		
CNPJ: 09.147.535/0001-64	IE:	11.495.605

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	Valor Proposto	Valor Total
01	ALFINETE . COM CABEÇA DE BOLINHA CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10	KIT	R\$ 13,21	R\$ 132,10
02	APONTADOR . PLASTICO PARA LAPIS CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	5	LEONORA	R\$ 28,41	R\$ 142,05
03	BLOCOS DE RECADOS . 650 FOLHAS MEDINDO 86MM X 86MM	UN	100	FILICUBE	R\$ 14,16	R\$ 1.416,00
04	BORRACHA ESCOLAR . BRANCA MACIA-CAIXA C/ 40 UNIDADES- DIMENSÕES/PESO PRODUTO SEM EMBALAGEM:3,3 X 2,3 X 0,08CM 10/15 GR	CX	2	REDBOR	R\$ 47,41	R\$ 94,82
05	CAIXA DE ARQUIVO . PLASTICO DE POLIETILENO, MEDIDA 13 X 24 X 36 CM, AZUL	UN	500	DELLO	R\$ 9,41	R\$ 4.705,00
06	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA DE AÇO INOX 0,7MM, COR VERMELHA, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE MEDINDO APROX. 8MM DE DIÂMETRO E 140MM DE COMPRIM.	CX	20	NC	R\$ 0,00	R\$ 0,00
07	CALCULADORA . 15X12 CM DISPLAY 12 DIGITOS DESLIGAMENTO AUTOMATICO	UN	10	FRIDAY	R\$ 33,25	R\$ 332,50
08	CANETA ESFEROGRAFICA . NEO TIP 0.7, PRETA, COM CORPO REDONDO E BOLA DE TUNGSTENIO-POTE COM 50 UNIDADES	CX	10	COMPACTOR	R\$ 151,05	R\$ 1.510,50
09	CLIPS . EM GALVANIZADO N° 3/0 CX C/ 50 UNIDADES	CX	200	WIREPLAST	R\$ 4,66	R\$ 932,00
10	CLIPS. . EM GALVANIZADO N° 6/0 CX C/50 UNIDADES	CX	100	BACCHI	R\$ 5,61	R\$ 561,00
11	CLIPS . EM GALVANIZADO N° 8/0 CX C/ 170 UNIDADES	CX	100	NC	R\$ 0,00	R\$ 0,00
12	COLA BASTÃO . 40 G	UN	48	MARIPEL	R\$ 23,66	R\$ 1.135,68
13	COLA BRANCA . 90 G	UN	24	FRAMA	R\$ 4,66	R\$ 111,84
14	CORRETIVO EM FITA . 4,2MM X 12M SUPER TAPE 891821	UN	48	BRW	R\$ 13,11	R\$ 629,28
15	ELASTICO DE BORRACHA . NATURAL MED 1 X 75 X 0,8 MM CX COM 100 UNIDADES	CX	36	FULGOR	R\$ 14,16	R\$ 509,76
16	ENVELOPE BRANCO . OFICIO 63G 114X229 CX COM 100 UNIDADES	CX	5	FORONI	R\$ 47,41	R\$ 237,05
17	ENVELOPE P/ CORRESPONDENCIA . LISO TIPO PAPEL KRAFT/ OURO, 240X340 CX COM 250 UNIDADES	CX	10	NC	R\$ 0,00	R\$ 0,00
18	ESTILETE . ESTREITO METAL TRAVA AUTOMATICA LAMINA 9 MM	UN	24	FERTAK	R\$ 5,61	R\$ 134,64
19	BLOCO ADESIVO POST-IT REFIL . 04 BLOCOS 38 X 50 MM, FOLHAS CADA	UN	100	ADELBRAS	R\$ 7,51	R\$ 751,00
20	FITA ADESIVA . PLASTICA TRANSPARENTE ROLO C/ 12M X 50 M (DUREX)	UN	36	ADELBRAS	R\$ 4,66	R\$ 167,76
21	FITA ADESIVA PLASTICA . ROLO C/ 50 MM X 100M (LACRE)	UN	50	NC	R\$ 0,00	R\$ 0,00
22	GRAMPO DE AÇO . GALVANIZADO 26/6 MM CX C/ 5.000 UNIDADES	CX	24	MAXPRINT	R\$ 17,96	R\$ 431,04
23	GRAMPO TRILHO ROMEU E JULIETA . PLASTICO P/ PASTAS. PACOTE COM 50 JOGOS	PCT	50	DELLO	R\$ 21,76	R\$ 1.088,00
24	GRAMPEADOR MEDIO . DE QUALIDADE SUPERIOR 26/6 50 FOLHAS	UN	24	GRAMPLINE	R\$ 66,41	R\$ 1.593,84
25	LAPIS PRETO HB N° 2 . REDONDO CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	2	BIC	R\$ 52,16	R\$ 104,32
26	LIVRO ATA . 100 FLS	UN	10	TILIBRA	R\$ 28,41	R\$ 284,10
27	LIVRO DE PROTOCOLO . COM 100 FOLHAS	UN	48	TAMOIO	R\$ 18,71	R\$ 898,08
28	PAPEL XEROGRAFICO . BRANCO A4 210X297 MM C/ 500 FLS. CX. C/ 10 PCTS	CX	60	REPORT	R\$ 257,36	R\$ 15.441,60
29	PASTA REGISTRADORA . AZ OFICIO LOMBO LARGO (JECA)-TAMANHO: 28,5 X 34,5 X 8,0 CM	UN	60	NC	R\$ 0,00	R\$ 0,00
30	REGUA PLASTICA . TRANSPARENTE COM 30 CM	UN	24	WALEU	R\$ 3,71	R\$ 89,04
31	REGUA PLASTICA . TRANSPARENTE COM 50 CM	UN	24	WALEU	R\$ 6,56	R\$ 157,44
32	TESOURA . USO GERAL PONTA RETA MEDIDA DA TESOURA: 21X6CM AREA DE CORTE: 7,5 CM	UN	24	SUMMIT	R\$ 18,91	R\$ 453,84
33	TONER HP OU SIMILAR ORIGINAL . (MAX PRINT) CE 85 A	UN	36	PREMIUM	R\$ 83,51	R\$ 3.006,36
34	TONER HP OU SIMILAR ORIGINAL . (MAX PRINT) CE 17 A	UN	36	EVOLUT	R\$ 112,01	R\$ 4.032,36
35	TONER HP OU SIMILAR ORIGINAL . (MAX PRINT) CE 05 A	UN	12	EVOLUT	R\$ 112,01	R\$ 1.344,12
36	TONER BROTHER TN 1060 OU SIMILAR .	UN	36	EVOLUT	R\$ 85,41	R\$ 3.074,76

Assinatura e Carimbo



AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI - ME
CNPJ: 09.147.535/0001-64
INSC. 11.495.605

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº: 43/2022						
PROCESSO ADMINISTRATIVO FME Nº: 3576/2022						
37	TONER BROTHER TN 2370 OU SIMILAR .	UN	36	PREMIUM	R\$ 85,41	R\$ 3.074,76
38	TONER RICOH SP 3710 .	UN	36	PREMIUM	R\$ 189,91	R\$ 6.836,76
39	CARTUCHO HP 662 PRETO XL OU SIMILAR .	UN	10	INKJET	R\$ 161,41	R\$ 1.614,10
40	CARTUCHO HP 662 COLORIDO XL OU SIMILAR .	UN	10	INKJET	R\$ 170,91	R\$ 1.709,10
41	PORTA CANETAS . PORTA OBJETOS COM BASE EM POLIESTIRENO 3 DIVISOES MEDIDA PRODUTO ACABADO: 170 X 70 X 80MM DICA DE USO PORTA OBJETOS IDEAL PARA ORGANIZAÇÃO DE LAPIS, CANETAS, CLIPS, ETIQUETAS, E ADESIVOS COMPACTO.	UN	20	WALEU	R\$ 37,91	R\$ 758,20
42	CAIXA CORRESPONDENCIA . DUPLA CRISTAL ARTICULADA 35, 5X25 ,3X8 CM	UN	20	WALEU	R\$ 151,91	R\$ 3.038,20
					Valor Global:	
					R\$	62.533,00

VALOR TOTAL: SESSENTA E DOIS MIL QUINENTOS E TRINTA E TRES REAIS

DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS TERMOS DA LEI N 8.666/1993

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e seus anexos e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros.

REPRESENTANTE LEGAL : CARLOS WAGNER PERES DA SILVA GOMES CPF: 140.141.637-33

Prazo de Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Garantia dos produtos: CONFORME EDITAL

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL

Forma de pagamento: CONFORME PREVISTO NESTE EDITAL

Em 29/12/2022

Assinatura e Carimbo